Кандидати кои успешно го положија практичниот дел од испитот на 21.10.2025 год 
1. Розалија Секулоска- психолог, Центар за поддршка на згрижувачки семејства – 11 Октомври, Скопје     
2. Марија Неческа Кочевска – специјален едукатор и рехабилитатор, ,,Македонско Монтесори здружение за модернизација и унапредување на воспитувањето и образованието, заштита и развој на децата и младите и нивните семејства,, - Скопје              
3. Владимир Бислимовски – социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје       
4. Марта Димитриевска- специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение за лица со посебни потреби – Прогрес, Куманово    
5. Халиме Рустеми  – психолог,  Здружение за социјални услуги ОРХИДЕА Тетово                  
6. Адиле Рустеми – педагог, ЈУ Меѓуопштински  центар за социјална работа Гостивар             
7. Зорица Лазова Ефремовска – социјален работник, ЈУ Центар за социјална работа Кратово         
8. Магдалена Ивановски (водител)– социјален работник, ЈУ Центар за социјална работа Кратово             
9. Ангела Зафировска – дефектолог,  Здружение на граѓани за физичко и ментално здравје ЦЕДУЗ Скопје        
10. Кристијан Бангиев– социјален работник,  Приватна установа за социјална заштита на стари лица ,,Сонце,, Скопје       
11. Марија Велеска – правник, ЈУ Центар за социјална работа Кичево 
12. Мируше Садику  – психолог, ЈУ Центар за социјална работа Кичево  
13. Хари Велески (водител)- психолог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Прилеп        
14. Сара Стојанова  – специјален едукатор и рехабилитатор,  Здружение за лица со комбинирани пречки во развојот Асоцијација Гаспар – Скопје  
15. Јане Тодороски  – педагог,  Здружение за воспитно образовна психо-социјална поддршка В.О.П.С. поддршка Охрид     
16. Драгана Димковска – социјален работник,  ЈУ Детски дом „11 Октомври“ Скопје, Центар за поддршка на згрижувачки семејства     
17. Елена Несторовска – педагог,  ЈУ Детски дом „11 Октомври“ Скопје, Центар за поддршка на згрижувачки семејства         
18. Диме Цветаноски- психолог, Црвен Крст, Општинска организација – Прилеп        
19. Силвана Станковска Пејковски- психолог, Црвен Крст, Општинска организација – Демир Хисар    
20.     Зоран Мартиновски- социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје     
21. Марија Ордева – специјален едукатор и рехабилитатор,  Здружение на граѓани за физичко и ментално здравје ЦЕДУЗ Скопје     
22. [bookmark: _Hlk210896035]Глигорчо Самарџиски – правник, Здружение за европска и социјална инклузија на слепи лица – ЕСИ НЕЛИС, Скопје          
23. [bookmark: _Hlk210896192]Ваљон Емини- психолог, Здружение на родители на деца со аутизам Блуе Пуззле – Гостивар                
24. Марија Постолов(водител) – психолог, ЈУ Центар за социјална работа Кратово   
25. Дивна Јованова – социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Неготино        
26. Фатмире Азизи Ибраими  – правник, ЈУ Центар за социјална работа на град Кичево            
27. Моника Чекаловиќ – социјален работник,  Национална мрежа против семејно насилство врз жени и деца Женски центар за поддршка Скопје    
28. [bookmark: _Hlk210896843]Ивана Шутиновска – социјален работник, ПУСЗ Вера – Скопје    
29. Надица Чичаковска Алаѓозовска – правник, ОЈУСЗЛС ,,д-р Иван Влашки,, Берово       
30. Александра Стојанова- социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа – Кочани          
31. Александра Попеска  – специјален едукатор и рехабилитатор,  Здружение за поддршка и третман на лица со аутистичен сектар и атипичен развој ,, Во мојот свет,,- Скопје          
32. [bookmark: _Hlk210897873]Кристина Попоска Илијевска – социјален работник, ЈУ Меѓуопштински Центар за социјална работа Гостивар     
33. Азби Шаќири – психолог, ЈУ Меѓуопштински  центар за социјална работа  Гостивар     
34. [bookmark: _Hlk210898157]Мартина Профитовска- специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение на граѓани за физичко и ментално здравје ЦЕДУЗ – Скопје     
35. Лина Рогач  – психолог,  Центар за помош на лица со ментален хендикеп,, Порака Неготино,, - Неготино       
36. [bookmark: _Hlk210898599]Сања Симјаноска Пауноски – логопед,  Црвен Крст на Република Северна Македонија - Општинска организација Кичево      
37. Магдалена Савеска – правник, ЈУ Центар за социјална работа Гостивар   
38. Лела Мамути – логопед, Здружение за лица со посебни потреби ,,Прогрес,, Куманово         
39. Гордана Бицеска- правник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа – Струга          
40. Павлина Трајановска- социјален работник, Центар за поддршка на згрижувачки семејства – 11 Октомври, Скопје    
41. Јована Јоноска – логопед, Здружение за поддршка и третман на лица со аутистичен спектар и атипичен развој ,, Во мојот свет,, -Скопје    
42. Ивона Крстевска  – психолог, Центар за младински активизам ЦМА Крик Скопје 
43. Фросина Бошкоска- психолог, Црвен Крст, Општинска организација – Гостивар 
44. Сања Андонова- психолог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа – Кочани       
45. Маја Вршкоски (водител) – социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Прилеп       
46. Маја Стојаноска – социјален работник, ЈУ Центар за социјална работа на град Кичево      
47. Ардита Идризи- правник, Здружение на граѓани – Милениум – Тетово 
48. Сања Радински – социјален работник, ОЈУСЗСЛ,, д-р Иван Влашки,, - Берово 
49. [bookmark: _GoBack]Марија Илиева Митревска- социјален работник, ОЈУСЗСЛ ,,д-р Иван Влашки,, – Берово    
50. Даниела Рабаџиска – психолог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Берово     
51. Евгенија Андоноска  – психолог,  Здружение Центар за развој и едукација Прилеп 
52. Даниела Стерјева– социјален работник, Дом за доенчиња и мали деца – Битола, Центар за поддршка на згрижувачки семејства     
53. Селма Зејнел – социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Скопје      
54. Ивана Бојовска Тодорова – социјален работник, ЈУ Центар за социјална работа Кичево       
55. Јована Марковска Тинтоски  – социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Прилеп      
56. Зорица Матеска – психолог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Македонски Брод       
57. Марина Ѓорговска(водител) – психолог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Битола     
58. Илина Христоска- логопед, Црвен Крст, Општинска организација – Крушево           
59. Мбареса Мемети – правник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа на град Струга     


